do patrimônio líquido da Companhia, elaborado pela Empresa Especializada pelo critério contábil na 
data-base de 30 de junho de 2025 (“Data- Base”), cuja cópia consta do Anexo 9.6-A do Protocolo e 
Justificação (“Laudo de Avaliação”). O valor do patrimônio líquido da Companhia é, na Data-Base, de 
R$ 45.358.339,96 (quarenta e cinco milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e nove 
reais e noventa e seis centavos), nos termos do Laudo de Avaliação. 5.6. Consignar que as eventuais 
variações patrimoniais do acervo líquido da Companhia ocorridas entre a Data-Base e a presente data, 
serão absorvidas pela Bluefit. 5.7. Aprovar a incorporação da Companhia pela Bluefit, nos estritos termos